
 

 

„Rok mezinárodním dobrovolníkem v Argentině“ 
 

Jsi žena a baví tě práce s dětmi a mladými matkami? 

Jsi motivovaná pro službu v křesťanském prostředí? 

Chceš být aktivní v místní argentinské komunitě? 

Jsi připravena čelit novým životním výzvám? 

Zvládneš žít dlouhodobě v jiném kulturním prostředí? 

Máš 17-30 let?  

Hovoříš plynule španělsky? Anebo anglicky a se základními znalostmi španělštiny 

a motivací pro její další zdokonalení? 

 

Staň se naši dobrovolnicí. 

Hledáme jednu dobrovolnici, která bude působit společně 

s italskou dobrovolnicí na projektu v Argentině. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zaujala tě naše nabídka?  

 
Pokud ano, více informací o projektu a podmínkách přihlášení najdeš zde: www.sdfd.cz  

Požadované dokumenty k přihlášení do výběru dobrovolnic zašli do 27.3.2015. Pokud 

budeš vybrána, do užšího kola výběru, informujeme tě do 2.4.2015 a pozveme na tzv. 

„Selection Day“, který se uskuteční od 25.4. do 26.4.2015.  

 

Máš otázky? Kontaktuj: 

 
Zuzana Hartmannová 

Email: z.hartmannova@interdiac.eu 

Mobil: 00420731 625 188 
 

 
 

Tento projekt byl realizován za finanční podpory Evropské unie. Za obsah publikací (sdělení) odpovídá 
výlučně autor. Publikace (sdělení) nereprezentují názory Evropské komise a Evropská komise neodpovídá 
za použití informací, jež jsou jejich obsahem. 

Aktivity budou realizovány od 1.9.2015 do 

31.5.2016. Dobrovolnice bude působit ve městě 

Paranà.  

Projekt se zaměřuje na práci s dospívajícími 

mladými matkami a jejich dětmi. Dobrovolnice se 

bude podílet na organizaci volnočasových aktivit a 

různorodých workshopů pro matky a jejich děti. 

 

mailto:z.hartmannova@interdiac.eu

